
 

     Zarządzenie Nr 56/2022 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 28 marca 2022 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Wspólnocie Mieszkaniowej Łożyńskiego 2 nieruchomości położonych 

                   w Chełmnie przy ul. Łożyńskiego oznaczonych jako działka nr 43/5 /część/  

                   i działka nr 44/5    

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r.,poz.559 t.j.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz.1899 t.j.) zarządza co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie Wspólnocie Mieszkaniowej Łożyńskiego 2 na  

       okres 10 lat nieruchomości położone w Chełmnie przy ul. Łożyńskiego 2, oznaczone   

       w ewidencji gruntów jako: 

       - działka nr 43/5 w części o pow. 2800 m2, obręb 2, zapisana w księdze wieczystej  

         KW  TO1C/00007516/3 oraz,  

       - działka nr 44/5 o pow. 346 m2, obręb 2, zapisana w księdze wieczystej KW  

         TO1C/00017352/8, 

          stanowiące własność Gminy Miasto Chełmno z przeznaczeniem na tereny zieleni  

          urządzonej bez możliwości ogrodzenia oraz ogólnodostępną wewnętrzną ulicę  

          dojazdową, ścieżki piesze i miejsca parkingowe.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Chełmna nr 121/2011 z dnia 21 grudnia 2011  

        roku 

        

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


